СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                     29.08.2013                                                         № 324/58

Об утверждении Соглашения о межмуниципальном сотрудничестве между муниципальным образованием Дмитровский муниципальный район Московской области и муниципальным образованием городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 03.07.2012г. №195/35 «Об утверждении Положения о порядке участия муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области в организации межмуниципального сотрудничества», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Уставом муниципального образования городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района решил:

1. Утвердить Соглашение о межмуниципальном сотрудничестве между муниципальным образованием Дмитровский муниципальный район Московской области и муниципальным образованием городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области (прилагается).
2. Направить Соглашение о межмуниципальном сотрудничестве между муниципальным образованием Дмитровский муниципальный район Московской области и муниципальным образованием городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области Главе Дмитровского муниципального района и Главе городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района для подписания и исполнения.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                                 В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                                В.В. Гаврилов

[bookmark: _GoBack]